
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO na 
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace 
pro územní řízení
Název zakázky: „Rekonstrukce traťového úseku Mladá 
Boleslav město (včetně) - Mladá Boleslav hl. n. (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 
Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3341/2021 
ISPROFOND: 327 321 4901/521 352 0061

a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8073 
bank. spojení: ............................................................................................. 
zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti 
dále také jako „Vedoucí společník" nebo také „společník 1"

ÁF-Infrastructure AB
se sídlem: Stockholm, Frosundaleden 2, Sweden PSČ SE-166 99 
IČO: 556185-2103, DIČ: -
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Bolagsverket - Švédský úřad obchodního rejstříku 
zastoupena: Malin Frenning, členkou představenstva 
dále také jako „společník 2"

1/4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti 
Ladislavem Beranem, jednatelem společnosti 
dále také jako „společník 3"

společníci společnosti „AFSAG Mladá Boleslav” (dále jen „Společnost"),

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce 
traťového úseku Mladá Boleslav město (včetně) - Mladá Boleslav hl. n. (včetně) uzavřely 
dne 1.9.2021 Smlouvu o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení 
(dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se ve smyslu článku 5, odstavce 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek").

3. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava Přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů Smlouvy, 
přičemž dochází ke změně poddodavatele pro provádění geologických prací.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů a nahrazuje se 
aktuálním zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh nedotčených tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS).

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem

4. Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 
smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 
Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel



podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku 
(tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele.

5. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 - Seznam poddodavatelů (aktualizovaná Příloha č. 8 Smlouvy)

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Praze, d ne ............  V Praze, d n e ........

.............................. 
01,11,2023 1S: 29 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Petr Košan

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 
ze dne 26. 02. 2018 
(podepsáno elektronicky)

za společnost „AFSAG Mladá Boleslav' 
na základě smlouvy o společnosti 
ze dne 4.5.2021 
(podepsáno elektronicky)



Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy)

SEZNAM PODDODAVATELŮ



PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % z 
ceny za zpracování díla

EKOLA group, spol. s 
r.o.
Mistrovská 4/558, 108 00 
Praha 10 - Malešice 

IČO: 63981378

měření hluku a vibrací, 
zpracování hlukové studie, 
autorizace dle § 45i odst. 3 
zákona č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů

.......

GEOtest, a.s.
Šmahova 1244/112, 

Slatina, 627 00 Brno 

IČO:46344942

provádění geologických prací, 
osvědčení inženýrská geologie

....

LABTECH s.r.o.
Polní 340/23, Štýřice, 
639 00 Brno 

IČO: 44014643

hodnocení nebezpečných 
vlastností odpadů

.......

SAMSON Praha s.r.o.
Štěpánská 642/41 
110 00 Praha 1 
IČO: 48539589

Zhotovení předběžného IGP ......

CELKEM % . . ....

Příloha č. 8
„Rekonstrukce traťového úseku Mladá Boleslav město (včetně) - Mladá Boleslav hl. n. (včetně)"

Smlouva o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)


		2023-11-09T11:28:43+0000




